
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

N° 
1 
6 
2 

155 
5 

20 
132 

77 
22 
29 

8 
69 

101 
15 

110 
267 

41 
48 
28 
80 
12 
95 
37 

332 
84 

127 
9 
4 

66 
3 

115 
64 

153 
10 
24 
52 

117 
87 

Nombre 
LUCAS PETRACCHINI 
RENZO CERRETTI 
FRANCISCO COLTRINARI 
EXEQUIEL BASTIDAS 
THIAGO MARTINEZ 
SANTIAGO ROBLEDO 
TOMAS MARTIN 
MATIAS CRAVERO 
JUAN PABLO URRUTIA 
PABLO MALIZIA 
NICOLAS BULICH 
TOMAS VITAR 
LUCIANO VIANA 
JORGE POSSIEL 
GUIDO SERAFINI 
NAZARENO IGLESIAS 
EMILIANO URQUIZA 
SEBASTIAN SIGNORE 
LUCAS BARBALARGA 
IGNACIO GRIPPO 
JONATHAN BALDINELLI 
PABLO MELILLO 
ELIAS BATTINI 
MARTIN OJEDA 
GABRIEL ADAMOLI 
SEBASTIAN LUQUE 
PABLO VUYOVICH 
JUAN BENEDETTI 
JUAN GARAVAGLIA 
ANDRES D'AMICO 
ROBERTO SINTIOLO 
FAVIO GRINOVERO 
FEDERICO LUQUES 
TOMAS SNIECHOWSKI 
JUAN KREITZ 
FACUNDO VACCALLUZZO 
BRAIAN QUEVEDO 
MARCELO MARCHESSE 

Marca 
RENAULT CLIO 
FIESTA KINETIC 
RENAULT CLIO 
TOYOTA ETIOS 
RENAULT CLIO 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
RENAULT CLIO 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
RENAULT CLIO 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
RENAULT CLIO 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
RENAULT CLIO 
RENAULT CLIO 
KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
RENAULT CLIO 
RENAULT CLIO 
NISSAN MARCH 
RENAULT CLIO 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
RENAULT CLIO 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 

Vueltas 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
10 
10 

Total T° 
30:37.868 
30:40.610 
30:43.562 
30:44.690 
30:45.736 
30:47.023 
30:50.198 
30:50.449 
30:51.168 
30:52.973 
30:53.236 
30:53.828 
30:54.434 
30:55.249 
30:55.623 
30:57.431 
30:58.008 
30:59.900 
31:01.058 
31:02.696 
31:04.199 
31:05.174 
31:06.908 
31:07.271 
31:08.221 
31:09.868 
31:16.558 
31:54.310 
31:55.356 
28:56.925 
29:25.280 
29:27.232 
30:02.965 
27:09.110 
28:45.803 
25:22.880 
25:24.682 
25:25.299 

Diferencia 

2.742 
5.694 
6.822 
7.868 
9.155 

12.330 
12.581 
13.300 
15.105 
15.368 
15.960 
16.566 
17.381 
17.755 
19.563 
20.140 
22.032 
23.190 
24.828 
26.331 
27.306 
29.040 
29.403 
30.353 
32.000 
38.690 

1:16.442 
1:17.488 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 100 (SALVI) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 10 (SNIECHOWSKI). 

Impresos: 30/10/2022 13:13:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

2.742 

Avg. Speed 

108,962 

Best Lap Tm 

1:47.831 

Best Speed 

142,857 

Best Lap by 

6 - RENZO CERRETTI 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

9° FECHA T. PISTA CONCEPCION DEL URUGUAY 

DOMINGO 

FINAL TURISMO PISTA CLASE 3 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 11:31:01 

AUTODROMO DE CONCEPCION 4,279 km 

30/10/2022 11:30 
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Pos. 
39 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

N° 
91 

98 
121 

67 
60 

111 
182 

99 

Nombre 
FRANCISCO MARTINEZ 

MARTIN SIMEONI 
NICOLAS POSCO 
PABLO M. GRIPPO 
MAXIMO DONZINO 
DAMIAN DE LIMA 
MATIAS CHAS 
IGNACIO ARANEGA 

Marca 
TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 
KINETIC 
RENAULT CLIO 
KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
RENAULT CLIO 

Vueltas 
10 

8 
5 
5 
3 
2 
2 

Total T° 
25:35.848 

26:10.009 
12:36.393 
12:43.874 

8:15.160 
5:23.652 
5:34.432 

34.452 

Diferencia 
3 Vueltas 

5 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 

10 Vueltas 
11 Vueltas 
11 Vueltas 
13 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 100 (SALVI) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 10 (SNIECHOWSKI). 

Impresos: 30/10/2022 13:13:31 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Margin of Victory 

2.742 

Avg. Speed 

108,962 

Best Lap Tm 

1:47.831 

Best Speed 

142,857 

Best Lap by 

6 - RENZO CERRETTI 

 

 

Clasificación sujeta a 
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9° FECHA T. PISTA CONCEPCION DEL URUGUAY 

DOMINGO 

FINAL TURISMO PISTA CLASE 3 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 11:31:01 

AUTODROMO DE CONCEPCION 4,279 km 

30/10/2022 11:30 
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